




23

hudba: Matěj Král
text: Matěj Král

2.
Každý ráno u jednoho stolu
chci s tebou snídat lívance,
po kterých stéká javorový sirup,
neřešit životní kopance.
Ref.

Třešnička

3.
Ve škole už všichni vědí, že se mi líbíš,
a první rande, který mi slíbíš,
užiju si s tebou až do poslední chvíle,
už dlouho tě mám rád.
Ref.



24

hudba: Petr Lidinský
text: Vít Lidinský

2.
Na zmrzlinu  já jsem prostě bedna,
obdržel jsem ISO 9001,
mléko beru od dědy z farmy,
prodávám taky do U. S. Army.

Jednou v létě se u vás stavím,
zmrzlina ta nikdy nerezaví,
moje nabídka je vážně skvělá.
A potom všichni budete dělat…
Ref.

Zmrzlinář Jirka Peřina



25

hudba: Petr Lidinský
text: Petr Lidinský

jako 2. sloka
Žížaly z želé
večeřím celé,
je podezřelé,
že lezou mi až do postele.

jako 1. sloka
Karamelky
dostávám od sestřenky,
co nosí podkolenky,
na sladké jsem prý už moc velký.
Ref.

Žužu



26

Zvířecí hudba: Zdeněk Urbanovský
text: Vít Lidinský & Petr Lidinský



27

2.
Kousat větve, žvýkat trávu je snídaně hutná,
opravdu si myslíte, že nám to všem chutná?
Kousat kosti za vitrínou, do foťáku mrkat,
nemůžem si zalít kávu, ani se vysmrkat.
Ref.

Po celém dni žraní mrkve a žvýkání trávy
objednáme chutná jídla a mačkané šťávy,
jako stálí zákazníci máme slevy značné,
my jsme přeci gurmáni, ne šelmy krvelačné!



28

2.
Tak jsem si rozbalil Bajo,
Honza ho nemá rád, já jo,
je skvělé na super bubliny,
dělám je celé hodiny.
Ref.

Žvejka hudba: Pavel Stolín
text: Pavel Stolín

28


